Caractéristiques
longueur (mm)

Référence

10015215
10015216
10015217
10015218
10015219

Consulter la fiche produit

BUSE DIFFUSEUR SR ET SRL9/20

=
[

o ~NOO Ol A

25/12/2025

BINZEL SOUDAGE

Respect des tolérances
homogénéité de la matiere
conditionnement par 10.

255

@ (mm)
6,5
8,0
9,5
11,0
12,5

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/buse-diffuseur-sr-et-srl9-20-p130343
http://www.tcpdf.org

