

# BUSE DIFFUSEUR SR ET SRL9/20

## BINZEL SOUDAGE

Respect des tolérances  
homogénéité de la matière  
conditionnement par 10.

### Caractéristiques

longueur (mm)	25,5
---------------	------

Référence	n°	Ø (mm)	Prix HT
10015215	4	6,5	-
10015216	5	8,0	-
10015217	6	9,5	-
10015218	7	11,0	-
10015219	8	12,5	-